
 

 

 

 طرح تدریس کلاس نقاشی

  طرح درس چیست؟ 

 

کلاس به عمل می آورد هرگاه بر روی کاغذ  کلیه اندیشه ها و مقدمه چینی ها و پیش بینی هایی که معلم قبل از رفتن به

نامیده می شود« طرح درس»بیاید  . 

خود می کند که پاسخ آنها را می توان  که باید تدریس کند سوالاتی از آموزشی در مورد  معلم قبل از شروع سال تحصیلی

 طرح درس کلی یا سالانه نامید

 چیست؟نقاشی هدف کلی از تدریس -1
 کدامند؟و مفید  مفاهیم کلی  -۲
 اختصاص یافته است؟جمعا چند جلسه برای تدریس و ارزشیابی این  -۳
 می دانند؟ را آیا پیش نیازهای درس ۴
 پیش دانسته های دانش آموزان قبل از شروع این فصل چیست؟ -۵
 برای یادگیری این فصل دانش آموز چه مطالبی را باید بداند؟ -۶
 سهم هر جلسه آموزشی چقدر است؟ -۷
 چیست؟ آموزشانتظارات آموزشی مربوط به این  -۸
 علاقمند هستند آیا همه دانش آموزان  -9

 آیا کودکان با علاقه بحث نقاشی و جلسه قبل را دنبال کرده اند )تکلیف نقاشی  اختیاری (10
 اساسی و سایر فعالیتهای کلاسی چند دقیقه از وقت را می توان اختصاص داد؟ آموزش هایبرای هر یک از  -11
 را مشخص کرده اید و شیوه بیان درس نقاشی نحوه ارائه مطلب  -1۲

 شده ؟؟ پیش بینی مشکلات ومسایل کلاس انجام – 1۳
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این کلاس واقف هستید . به  از اهمیت چگونگی آموزش و تدریس کلاس نقاشی و داشتن یک برنامه منسجم برای مطمنا

 دست به کارشوید و یک شیوه نامه نحوهبرای تدریس کلاس نقاشی  همین دلیل انتظار میرود شما مربی یا ولی گرامی

کنید این شیوه نامه راه را برای شما  تدریس نقاشی برای کودکان طراحی و به صورت مکتوب تهیه کنید بایستی توجه

کنید  دقیق و با دانش بالای خود میتوانید در پایان سال به نتایج مطلوبی دست پیدا بسیار هموار میکند شما با برنامه ریزی

مطالعه در زمینه  -امکانات مورد نیاز  ها نقاشی کودک . وسایل و از توجه داشته باشید آشنایی شما از تکنیک

  ابداعات و خلاقیت های در این زمینه میتواند شما را بسیار کمک کند روانشناسی کودک و نقاشی کودک . و

  در تهیه این شیوه نامه به موارد زیر توجه بفرمایید

 

 
  اگر سوالی در این زمینه داشتید با ما در میان بگذارید

 
 است توجه داشته باشید هدف ما نقاش شدن کودکان نیست بلکه هنرمند و خلاق شدن کودکان

                                

 علیرضا قالیجاری )مهربان(                                                                  

 


